Двадцать восьмая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О назначении Егорова В.А. на должность судьи
Конституционного суда Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 73 Конституции Республики Марий Эл и статьей 9 Закона Республики Марий Эл "О Конституционном суде Республики Марий Эл", рассмотрев представление временно исполняющего обязанности Главы Республики Марий Эл, Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Назначить Егорова Валериана Александровича на должность судьи Конституционного суда Республики Марий Эл.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

	Государственного Собрания

	Республики Марий Эл

	Ю.А.Минаков